
РЕШЕНИЕ  № 40/140

Автор: Administrator
25.09.2013 14:27

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО

  

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

                                                                         

  

   РЕШЕНИЕ  

  

    

  

 1 / 8



РЕШЕНИЕ  № 40/140

Автор: Administrator
25.09.2013 14:27

   02.04.2013г.                                                 № 40/140

  

    

  

    

  

   «Об  образовании избирательных округов 

  

   на территории Цацинского  сельского  поселения  

  

   Светлоярского муниципального района Волгоградской 

  

   области для проведения выборов главы сельского поселения  

  

   и депутатов Совета депутатов Цацинского сельского поселения».

  

    

  

    

  

             В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года  №
67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» и статьей 15 Закона Волгоградской области от 06
декабря 2006 года  № 1373-ОД  «О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской  области»,  Совет депутатов Цацинского сельского поселения  

 2 / 8



РЕШЕНИЕ  № 40/140

Автор: Administrator
25.09.2013 14:27

  

   Р е ш и л:

  

    

  

   1. Утвердить схему единого избирательного округа в границах  Цацинского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на выборах
главы Цацинского сельского поселения.

  

    

  

   2.  Утвердить схему многомандатного избирательного округа на выборах депутатов
       Совета депутатов Цацинского сельского поселения  (схема прилагается).

  

    

  

   3.   Настоящее решение опубликовать в районной газете  «Восход». 

  

          

  

   4. Решение направить в территориальную избирательную комиссию Светлоярского
района Волгоградской области.

  

    

  

 3 / 8



РЕШЕНИЕ  № 40/140

Автор: Administrator
25.09.2013 14:27

    

  

    

  

   Председатель Совета депутатов                                               Глава  Цацинского

  

   Цацинского сельского поселения                                            сельского поселения

  

    

  

   ______________ В.В.Лисицкая                                                 _____________ И.П.Князев

  

    

  

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО

  

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

    

  

    

 4 / 8



РЕШЕНИЕ  № 40/140

Автор: Administrator
25.09.2013 14:27

  

    

  

    

  

    

  

                                                                         

  

   РЕШЕНИЕ  

  

    

  

   02.04.2013г.                                                 № 40/140

  

    

  

    

  

   «Об  образовании избирательных округов 

  

   на территории Цацинского  сельского  поселения  

  

 5 / 8



РЕШЕНИЕ  № 40/140

Автор: Administrator
25.09.2013 14:27

   Светлоярского муниципального района Волгоградской 

  

   области для проведения выборов главы сельского поселения  

  

   и депутатов Совета депутатов Цацинского сельского поселения».

  

    

  

    

  

             В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года  №
67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» и статьей 15 Закона Волгоградской области от 06
декабря 2006 года  № 1373-ОД  «О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской  области»,  Совет депутатов Цацинского сельского поселения  

  

   Р е ш и л:

      

    

  

   1. Утвердить схему единого избирательного округа в границах  Цацинского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на выборах
главы Цацинского сельского поселения.

  

    

  

 6 / 8



РЕШЕНИЕ  № 40/140

Автор: Administrator
25.09.2013 14:27

   2.  Утвердить схему многомандатного избирательного округа на выборах депутатов
       Совета депутатов Цацинского сельского поселения  (схема прилагается).

  

    

  

   3.   Настоящее решение опубликовать в районной газете  «Восход». 

  

          

  

   4. Решение направить в территориальную избирательную комиссию Светлоярского
района Волгоградской области.

  

    

  

    

  

    

  

   Председатель Совета депутатов                                               Глава  Цацинского

  

   Цацинского сельского поселения                                            сельского поселения

  

    

  

 7 / 8



РЕШЕНИЕ  № 40/140

Автор: Administrator
25.09.2013 14:27

   ______________ В.В.Лисицкая                                                 _____________ И.П.Князев

  

    

  

    

 8 / 8


